PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr

Site: www.sarandi.pr.gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

PUBLICADO NO JORNAt. O C!Á~G
N°13.2.21F,M--14,t 0$.J.2-Qfr
__ ...,.C:,JU...,.L""'A _

i::1 11\l~l()I\IÁRIO

PORTARIA N.º 296/2017

SÚMULA: Designa o Servidor Municipal para

Responder como Gestor de Qualidade e Relações

Interpessoais na UPA 24h, abrangendo a realização de

escalas e educação continuada dos servidores.

WALTER VOLPATO, Prefeito do Município de

Sarandi, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais.

RESOLVE:

1 ° - Designa o Servidor Municipal MARCOS
BENATTI ANTUNES, portador do CPF n.0 007.266.799-09, para além das atribuições de

seu cargo, responder como Gestor de Qualidade e Relações Interpessoais na UPA 24h,

abrangendo a realização de escalas e educação continuada dos servidores, a partir de
01/05/2017.

2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria
entra em vigor na data de sua publicação, sobre seus vencimentos a partir de O 1/05/2017.

REGISTRE, PUBLIQUE E AFIXE.

PAÇO MUNICIPAL, 10 de Maio de 2017.

~
Prefeito Municipal